
Додаток 5   

до розпорядження  від « 13» жовтня 2023 р. № 88 

 

Склад змішаних академічних груп для вивчення міжфакультетських вибіркових 

навчальних дисциплін  2023-2024 навчального року здобувачами вищої освіти денної 

форми навчання набору 2022 року (скороченого терміну навчання)  

 

3 СЕМЕСТР (набір 2022Р  СТН.) 

 

Антикорупція та доброчесність, ЗС_бд_2022[12](МфК) (ЗСбд_21[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу 

1 Акімов Валентин Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

2 Біленченко Денис Ігорович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

3 Бровко Андрій Віталійович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

4 Бублик Ростислав Віталійович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

5 Гарський Віктор Андрійович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

6 Зінчик Богдан Олексійович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

7 Какадій Максим Олександрович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

8 Карачова Тетяна Владиславівна 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

9 

Кибкало Владислав 

Олександрович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

10 

Ковтун Олександр 

Олександрович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

11 

Кольченко Владислав 

Олександрович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

12 Краснов Олексій Миколайович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

13 Кузнецов Руслан Олександрович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

14 Лещенко Владислав Ігорович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

15 Лобанов Владислав Віталійович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

16 Мережко Антон Данилович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

17 Мишун Денис Володимирович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

18 Подкич Наталія Сергіївна 204ТВППТбд_11[1] 

204ТВППТ_бд_2022[1](стн

) 

19 Подтикан Владислав Юрійович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

20 Сірий Максим Григорович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 
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21 Скорик Дмитро Сергійович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

22 Соколов Ренат Сергійович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

23 Сопко Ігор Віталійович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

24 Хімченко Іван Володимирович 

141ЕЕбд_11[1](3 

р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

25 Цесля Андрій Сергійович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

26 Цікал Рувим  Сергійович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

27 Чухліб Володимир Андрійович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

28 Шестірко Денис Володимирович 

133ГМбд_11[2](3 

р.) 

133ГМ_бд_2022[2](стн (3 

р.)) 

 

Збереження і відтворення родючості грунтів, ЗС_бд_2022[12](МфК) (ЗСбд_24[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу 

1 Березовець Олег Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

2 Гаган Дмитро Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

3 Гапоненко Олександр Олександрович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

4 Гонтар Андрій Сергійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

5 Гранько Наталія Юріївна 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

6 Гречка Євген Володимирович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

7 Гученко Сергій Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

8 Дубовик Владислав Анатолійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

9 Дусик Мирослава Сергіївна 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

10 Карагодін Артем Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

11 Книш Діана Вікторівна 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

12 Кравченко Володимир Вадимович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

13 Куц Владислав Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

14 Кушко Андрій Володимирович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

15 Майоров Олександр Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

16 Максименко Олександр Олегович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

17 Нащинський Сергій Сергійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

18 Новіков Тимофій Тимофійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

19 Олійник Роман Олександрович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

20 Сагай Діана Романівна 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

21 Самойленко Ігор Романович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

22 Тананакін Кирило Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

23 Топорков Олег Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

24 Чаус Вадим Сергійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

25 Якуба Владислав Іванович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 
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Основи безпеки дорожнього руху, ЗС_бд_2022[12](МфК) (ЗСбд_25[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 24 Головна група Головний шифр курсу 

1 Білашов Дмитро Юрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

2 Гапон Владислав Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

3 Гиря Олександр Дмитрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

4 Деркач Станіслав Ігоревич 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

5 Дрипан Руслан Васильович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

6 Іщенко Діана Вячеславівна 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

7 Кальченко Єгор Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

8 Котенко Олександр Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

9 Котляр Максим Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

10 Крупський Едуард Русланович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

11 Леухин Артем Юрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

12 Максименко Ростислав Віталійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

13 Мотренко Богдан Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

14 Мугир Євген Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

15 Овчаренко Ярослав Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

16 Острянін Олексій Олегович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

17 Пилипенко Олександр Віталійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

18 Подорожняк Віктор Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

19 Пономаренко Павло Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

20 Прасольченко Ян Валерійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

21 Саленко Микола Михайлович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

22 Соколов Арсеній Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

23 Супрович Олександр Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

24 Тесленко Володимир Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

 

Рибальство і рибництво, ЗС_бд_2022[12](МфК) (ЗСбд_28[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 26 Головна група Головний шифр курсу 

1 Горда Вадим Віталійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

2 Домотенко Степан Андрійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

3 Дорохін Ігор Костянтинович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

4 Кабанець Антон Сергійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

5 Кльоз Максим Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

6 Козлов Руслан Олександрович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

7 Колчев Микита Володимирович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

8 Костиренко Віталій Володимирович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

9 Кузін Олег Вікторович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

10 Кузнецов Валентин Сергійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

11 Кушнар Ігор Олегович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

12 Леміш Ілля Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

13 Лобанов Владислав Віталійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

14 Мишун Анастасія Олегівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 
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15 Оксенюк Вячеслав Геннадійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

16 Погребець Олександр Олегович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

17 Пузій Каріна Володимирівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

18 Серченко Роман Юрійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

19 Строгалов Владислав Олексійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

20 Хачатурян Артур Геворкович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

21 Шаренко Олександр Володимирович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

22 Шевчик Вячеслав Вікторович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

23 Шульга Віталій Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

24 Яджак Олександр Андрійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

25 Яковенко Сергій Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

26 Ярошенко Ілля Володимирович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

 



Додаток 6   

до розпорядження  від « 13» жовтня 2023 р. № 88 

 

4 СЕМЕСТР (набір 2022Р  СТН.) 

 

Глобальні генетичні та харчові ресурси, ЗС_бд_2022[12](МфК) (ЗСбд_22[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 28 Головна група Головний шифр курсу 

1 Березовець Олег Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

2 Гаган Дмитро Сергійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

3 Гапоненко Олександр Олександрович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

4 Гонтар Андрій Сергійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

5 Гранько Наталія Юріївна 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

6 Гречка Євген Володимирович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

7 Домотенко Степан Андрійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

8 Дубовик Владислав Анатолійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

9 Дусик Мирослава Сергіївна 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

10 Кабанець Антон Сергійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

11 Карагодін Артем Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

12 Кравченко Володимир Вадимович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

13 Кушко Андрій Володимирович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

14 Кушнар Ігор Олегович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

15 Майоров Олександр Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

16 Максименко Олександр Олегович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

17 Мишун Анастасія Олегівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

18 Новіков Тимофій Тимофійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

19 Олійник Роман Олександрович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

20 Сагай Діана Романівна 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

21 Самойленко Ігор Романович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

22 Соколов Арсеній Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

23 Строгалов Владислав Олексійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

24 Топорков Олег Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

25 Чаус Вадим Сергійович 193ГЗбд_11[1] 193ГЗ_бд_2022[1](стн) 

26 Шульга Віталій Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

27 Яковенко Сергій Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

28 Ярошенко Ілля Володимирович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

 

 

Екологічне тваринництво, ЗС_бд_2022[12](МфК) (ЗСбд_23[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 22 Головна група Головний шифр курсу 

1 Дорохін Ігор Костянтинович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

2 Кльоз Максим Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

3 Книш Діана Вікторівна 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

4 Козлов Руслан Олександрович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

5 Колчев Микита Володимирович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

6 Костиренко Віталій Володимирович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

7 Кузін Олег Вікторович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 
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8 Кузнецов Валентин Сергійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

9 Леміш Ілля Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

10 Лобанов Владислав Віталійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

11 Нащинський Сергій Сергійович 274АТбд_11[1] 274АТ_бд_2022[1](стн) 

12 Оксенюк Вячеслав Геннадійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

13 Погребець Олександр Олегович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

14 Пузій Каріна Володимирівна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

15 Саленко Микола Михайлович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

16 Серченко Роман Юрійович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

17 Тананакін Кирило Олександрович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

18 Тесленко Володимир Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

19 Хачатурян Артур Геворкович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

20 Шевчик Вячеслав Вікторович 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

21 Яджак Олександр Андрійович 208АІбд_12[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

22 Якуба Владислав Іванович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

 

Основи здорового способу життя, ЗС_бд_2022[12](МфК) (ЗСбд_26[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 24 Головна група Головний шифр курсу 

1 Акімов Валентин Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

2 Біленченко Денис Ігорович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

3 Бровко Андрій Віталійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

4 Бублик Ростислав Віталійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

5 Гарський Віктор Андрійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

6 Горда Вадим Віталійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

7 Зінчик Богдан Олексійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

8 Какадій Максим Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

9 Кибкало Владислав Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

10 Ковтун Олександр Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

11 Кольченко Владислав Олександрович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

12 Краснов Олексій Миколайович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

13 Кузнецов Руслан Олександрович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

14 Лещенко Владислав Ігорович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

15 Лобанов Владислав Віталійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

16 Мишун Денис Володимирович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

17 Подтикан Владислав Юрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

18 Сірий Максим Григорович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

19 Скорик Дмитро Сергійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

20 Сопко Ігор Віталійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

21 Цесля Андрій Сергійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

22 Цікал Рувим  Сергійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

23 Чухліб Володимир Андрійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

24 Шестірко Денис Володимирович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

 

 



Додаток 6   

до розпорядження  від « 13» жовтня 2023 р. № 88 

 

Психологія безпеки праці, ЗС_бд_2022[12](МфК) (ЗСбд_27[12]) 

    

№ Студенти   , записів: 29 Головна група Головний шифр курсу 

1 Білашов Дмитро Юрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

2 Гапон Владислав Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

3 Гиря Олександр Дмитрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

4 Гученко Сергій Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

5 Деркач Станіслав Ігоревич 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

6 Дрипан Руслан Васильович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

7 Іщенко Діана Вячеславівна 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

8 Кальченко Єгор Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

9 Карачова Тетяна Владиславівна 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

10 Котенко Олександр Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

11 Котляр Максим Олександрович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

12 Крупський Едуард Русланович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

13 Куц Владислав Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

14 Леухин Артем Юрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

15 Максименко Ростислав Віталійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

16 Мережко Антон Данилович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

17 Мотренко Богдан Вікторович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

18 Мугир Євген Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

19 Овчаренко Ярослав Сергійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

20 Острянін Олексій Олегович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

21 Пилипенко Олександр Віталійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

22 Подкич Наталія Сергіївна 204ТВППТбд_11[1] 204ТВППТ_бд_2022[1](стн) 

23 Подорожняк Віктор Андрійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

24 Пономаренко Павло Володимирович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

25 Прасольченко Ян Валерійович 208АІбд_11[1] 208АІ_бд_2022[1](стн) 

26 Соколов Ренат Сергійович 133ГМбд_11[2](3 р.) 133ГМ_бд_2022[2](стн (3 р.)) 

27 Супрович Олександр Сергійович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

28 Хімченко Іван Володимирович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

29 Шаренко Олександр Володимирович 141ЕЕбд_11[1](3 р.) 141ЕЕ_бд_2022[1](стн 3 р.) 

 


